quis inuentus furit contra praedicta facere vel  fecisse condenetur
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in soldo vno imper. pro quolibet eorum et qualibet vice, et qua- 

libet buzella vini male mensurati de quibus omnibus credatur ac- 

cusatori cum sacramento. 

II° 

Quod nullus Pabernarius audeat adiungere vinum in mensura 

alicui veniente familia domini Vicari). 

Item statuerunt, et ordinaueruni, quòd nullus Tabernarius au- 

deat vel praesumat postquam meusurauerit vinum alicui familiari 

domini Vicari veniente adiungere vinum in mensura, snb poena et 

banno soldi vnius itoper. pro quolibet et qualibet vice, qua inuentus 

fuerit praedicta facere vel fecisse, et quilibet possit esse accusator, 

et credatur accusatori cum sacramento, et teneatur secretus, et 

diet. accusator habeat medietatem dicte poenae. 

II. 

De poena Tabernarii vendentis vinum ad minutum misculantis 

illud aqua. 

Item statuerunt et ordinauerunt, quòd nullus Tabernarius dic- 

ctarum communitatum vel nulla alia persona vendens vinum ad 

minutum audeat misculare vinum quod vedetur de aqua, nec de 

alio vino, nec in ipsum aquam vel aliud vinum ponere, et si quis 

vel si qua contrafecerit aut misculauerit vinum quod vendetur, seu 

vendi debet illa die ad minutum, qua misculatum fuerit de aqua 

vel aliquo vino condemnetur in soldis decem imper. pro quolibet 

et qualibet vice, et quilibet possit accusare, et credatur accusatori 

cum vno teste, el sacramento, cuius poenae medietas sit accusa- 

loris. 

IVO 

Quod Tabernarij nec aliqua alia persona vendens vinum ad 

minutum non teneant aligquam aquam în cancua. 

Item statuerunt, et ordinauerunt, quòd nullus  Tabernarius 

praedictarum communitatum nec aliqua alia persona, vendens vinum

ih = 

ad minutum in dictis communitatibus, audeat tenere in caneua seu 

fouea in qua esset vinum quod venderetur aliquam aquam in a- 

liquo vaxe, et si quis contrafecerit puniatur pro quolibet, et qualibet 

vice in soldis viginti imper. Et quilibet possit accusare, et cre- 

datur accusatori cum vno teste cum iuramento, cuius poenae me- 

dietas sit accusatoris. 
li 

Vl 

Quod plena fides adhibeatur Vicario et eius officialibus de 

omnibus inuentionibus factis per eos. 

Item statuerunt, et ordinauerunt, quòd credatur et plena fides 

adhibeatur Vicario, et eius officialibus, notario et famulis cum sa- 

cramento et vno teste, et cuilibet ipsorum de omnibus inuentionibus, 

quae fient per ipsos vel aliquem ipsorum occasione victualium, et 

etiam credatur et fides adhibeatur famulis dicti domini Vicarii, simul 

euatibas de omnibus inuentionibus quae fient per ipsos vel ali- 

quem ipsorum occasione victualium seu exercendo officium vic- 

tualium. 

VE? 

Quod fides adhibeatur notario, et famulis domini Vicarij 

euntibus per dictas terras. 

Item statuerunt, et ordinauerunt, quòd credatar et fides adhi- 

beatur notario et famulis praefati domini Vicarii, quos insimul ire 

contingerit per dictas terras de mandato impositione et commissione 

vel scientia dicti domini Vicarii vel alicuius eorum occasione dicti 

officii victualium; de omnibus inuentionibus quae fient per eos, et 

quas ipsi notarios seruitor et famuli simul et concorditer. retule- 

rint et notificauerint dito domino Vicario, et quod ipse Vicarius 

super huiusmodi inuentionibus possit et debeat procedere ‘punire et 

condemnare secundum formam statutorum dictarum commupitatu 

ac si forent inuentiones facte per dictum dominum Vicarium. 

VIL® 

Quod aliquis vendens vinum ad ‘minutum vel in ‘grosso 

non ‘audeat ponere mel lumen roche etc. 

Item «statuerunt, et ordinauerunt, quòd nullus vendens vel ven- 

dere volens vinum in grosso vel ad minutù audeat vel praesumal
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ponere seu poni facere vel permittere poni mel, lumen roche, vel 

synapim, seu senauram, vel vinum coctum, seu aliam misturam 

turpem vel nociuam corpori humano in aliquo, seu in aliquo vase 

in quo sit vel poni debeat vinum, et si quis contrafecerit non possit 

esse Tabernarius vsque ad annum vnù, et viterius puniatur in li- 

bris duodecim cum dimidia imper. pro quolibet contrafaciente , el 

qualibet vice, et amissione vini. Qua autem et sal pro affaitatione 

vini possenti poni et singulis dominus Vicarius possit teneatur et 

debeat inquirere et procedere, summarie, et de plano sine strepitu 

et figura iudicii , et quilibet possit accusare et teneatur secrelus , 

et babeat medielatem in dictarum poenarum. 

GrovaNNI AGNELLI. 

er

RLENCO DEI DONI R CAMBI PERVENUTI NEL BIENNIO 1890-94 

All’ ARCHIVIO STORICO LODIGIANO 

e ag Do 

Bollettino Ufficiale del Ministero di Grazia e Giustizia e dei 
Culti. «= Roma, 1890-91. 

Bollettino delle pubblicazioni italiane. Firenze, Le Monnier 1890-91. 
Bollettino delle opere moderne straniere. Vol. V e VI. Roma, tip. 

della Camera dei Deputati 1890-91. 

Archivio Storico Lombardo. Giornale della Società Storica Lom- 
barda. II Serie. 

Nuovo Archivio Veneto. Periodico della 1.? Deputazione Veneta di 
Storia Patria. Venezia 1891.